Sehr geehrte Fahrgaste,
zum bestehenden Fahrplanangebot wird der Linienverkehr BVE
zu den FuBballspielen des MSV Duisburg verstarkt.
Spielbeginn: 13:00 Uhr

945 Meiderich m 945 Sid m

Salmstralle 11:04 | 1114 | 11:24 | 11:34 | GroRenbaum Bf Ost 11:50 12:05
Tunnelstralle 11:05 | 11:15 | 11:25 | 11:35 | Saarner Str. 11:51 12:06
Unter den Ulmen 11:07 | 1117 | 11:27 | 11:37 | Zu den Wiesen 11:52 12:07
Lohengrinstr. 11:08 | 11:18 | 11:28 | 11:38 | Walderbenweg 11:53 12:08
Meiderich Post 11:09 | 1119 | 11:29 | 11:39 | Am Golfplatz 11:54 12:09
Biesenstralle 11:10 | 11:20 | 11:30 | 11:40 | Eibenweg 11:57 12:12
Bergstrale | 11:09 | 1119 | 11:29 | 11:39 Unfallklinik 11:58 12:13
Spichernstralte | 11:11 | 11:21 | 11:31 | 11:41 Buchholz Bf 11:59 12:14
Nombericher Platz | 1112 | 11:22 | 11:32 | 11:42 Neuapostol. Kirche 12:00 12:15
Honigstralle | 11:14 | 11:24 | 11:34 | 11:44 Neidenburger Str. 12:01 12:16
BaustralRe | 11:15 | 11:25 | 11:35 | 11:45 Am See 12:03 12:18
Meiderich Bf 11:13 11:18 11:23 11:28 11:33 11:38 11:43 11:48 Kiesendahl 12:05 12:20
Kaiser-Wilhelm-Krankenhaus 11:17 11:22 11:27 11:32 11:37 11:42 11:47 11:52 Pregelweg 12:06 12:21
Berlinerbriicke 11:18 11:23 11:28 11:33 11:38 11:43 11:48 11:53 Klinikum Duisburg 12:07 12:22
KoloniestraRe 11:24 11:29 11:34 11:39 11:44 11:49 11:54 11:59 Lintorfer Str. 12:08 12:23
Alter Friedhof 11:25 11:30 11:35 11:40 11:45 11:50 11:55 12:00 Sportschule Wedau 12:09 12:24
Stadion P2 ( MSV Arena ) 11:30 11:35 11:40 11:45 11:50 11:55 12:00 12:05 Stadion P2 (MSV Arena) 12:10 12:25
Betriebshof Am Unkelstein 10:59 11:03 11:07 11:11 11:15 11:19 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Fa. Schmitz 11:00 11:04 11:08 11:12 11:16 11:20 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Am Unkelstein 11:00 11:04 11:08 11:12 11:16 11:20 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Innenhafen 11:01 11:05 11:09 11:13 11:17 11:21 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Holzhafen 11:02 11:06 11:10 11:14 11:18 11:22 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Hansegracht 11:03 11:07 11:11 11:15 11:19 11:23 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Stapeltor 11:05 11:09 11:13 11:17 11:21 11:25 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Schaferturm 11:07 11:11 11:15 11:19 11:23 11:27 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Stadttheater 11:08 11:12 11:16 11:20 11:24 11:28 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Duisburg Hbf Verkniipfungshalle 11:11 11:15 11:19 11:23 11:27 11:31 11:35 11:39 11:43 11:47 11:51 11:55 11:59 12:03 12:07 12:11 12:15 12:19 12:23 12:27 12:27 12:27 12:31 12:35
Duisburg Hbf Osteing. (beim UCI Kino) |[11:13 11:17 11:21 11:25 11:29 11:33 11:37 11:41 11:45 11:49 11:53 11:57 12:01 12:05 12:09 12:13 12:17 12:21 12:25 12:29 12:29 12:29 12:33 12:37
Alte Schanze 11:15 11:19 11:23 11:27 11:31 11:35 11:39 11:43 11:47 11:51 11:55 11:59 12:03 12:07 12:11 12:15 12:19 12:23 12:27 12:31 12:31 12:31 12:35 12:39
Koloniestrae 11:16 11:20 11:24 11:28 11:32 11:36 11:40 11:44 11:48 11:52 11:56 12:00 12:04 12:08 12:12 12:16 12:20 12:24 12:28 12:32 12:32 12:32 12:36 12:40
Alter Friedhof 11:17 11:21 11:25 11:29 11:33 11:37 11:41 11:45 11:49 11:53 11:57 12:01 12:05 12:09 12:13 12:17 12:21 12:25 12:29 12:33 12:33 12:33 12:37 12:41
Stadion P2 ( MSV Arena ) 11:22 11:26 11:30 11:34 11:38 11:42 11:46 11:50 11:54 11:58 12:02 12:06 12:10 12:14 12:18 12:22 12:26 12:30 12:34 12:38 12:38 12:38 12:42 12:46
945 West m
Businesspark 11:33
Asterlagen 11:34
Diergardt 1 11:35
Einkaufszentrum 11:36
Stiining 11:38
Gunterstralle 11:39
Friedrich-Ebert-Str. 11:41
Friedrich-Alfred-Str. 11:43
Rheinhausen Markt 11:44
Atroper Str. 11:45
Werthauser Str. 11:47
Hochfeld Briickenkopf 11:49
HochfeldstraRe 11:50
Pauluskirche 11:51
Heerstrale 11:53
Bethesda Krankenhaus 11:55
Johanniterstralle 11:56
Grunewald 11:58
Stadion P2 ( MSV Arena ) 12:01

Riickfahrten auf Anweisung der DVG-Aufsicht

Nach Spielende werden zusétzliche StraBenbahnen ab der Haltestelle Grunewald
nach Meiderich Bf und Walsum Watereck eingesetzt




